
 

Zarządzenie Nr 34/2024 

    Wójta Gminy Czarna 

    z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w sołectwie Michniowiec. 

 

Na podstawie § 25 ust. 3 uchwały Nr III/ 20 /06 Rady Gminy w Czarnej z dnia  

28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Michniowiec (Dz.Urz.Woj. 

Podkarpackiego Nr 1 poz. 14)  

     zarządzam: 

            § 1 

Zwołuje się w dniu 5 października 2024 r. Zebranie Wiejskie w sołectwie 

Michniowiec, na którym dokonany zostanie wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej: 

- pierwszy termin zebrania: 5.10. 2024 r. o godz. 1700 

- w przypadku braku quorum – drugi termin zebrania: 5.10. 2024 r.(w tym samym 

dniu) godz. 1715. 

- miejsce zebrania: świetlica w Michniowcu, 

- przewodnicząca zebrania: P. Danuta Zawada. 

 

         § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


